
   

 

    Uchwała Nr 175/2016 

     Zarządu Powiatu Drawskiego 

     z dnia 31 maja 2016r. 

W sprawie upoważnienia kierowników jednostek budżetowych Powiatu Drawskiego do 
zaciągania zobowiązań z tytułu umów wieloletnich wykraczających poza rok budżetowy 
2016. 
 
 
Na podstawie § 1 pkt 3 uchwały Nr XIX/137/2016 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 22 
kwietnia 2016 r. w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Drawskiego 
na lata 2016 – 2035, Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Upoważnia się kierowników jednostek budżetowych wymienionych w załączniku Nr 1 
do niniejszej uchwały, do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć 
zamieszczonych w załączniku nr 2 Wieloletniej Prognozie Finansowej. 
 
§ 2. Upoważnia się kierowników jednostek budżetowych wymienionych w załączniku nr 2 do 
zaciągania zobowiązań z tytułu umów zawieranych na czas określony, których realizacja w 
roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania 
jednostki, i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
Zarząd Powiatu 

1. Stanisław Kuczyński – Starosta Drawski 

2. Jacek Kozłowski – Wicestarosta 

3. Janusz Garbacz – Członek Zarządu ------------------ 

4. Janina Jung – Członek Zarządu 

 

 

 

 

 

 

 


